
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

*1/. of. гои  № ft/eo-зс
Иркутск

О работе руководителя депу­
татской фракции Политиче­
ской партии «КОММУНИ­
СТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОС­
СИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» в 
Законодательном Собрании 
Иркутской области на про­
фессиональной (постоянной) 
основе

Рассмотрев решение депутатской фракции Политической партии 
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» в 
Законодательном Собрании Иркутской области, в соответствии со ста­
тьями 11, 27 Закона Иркутской области от 8 июня 2009 года № ЗО-оз «О 
Законодательном Собрании Иркутской области», руководствуясь статья­
ми 83, 86 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, За­
конодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

считать руководителя депутатской фракции Политической партии 
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» в 
Законодательном Собрании Иркутской области Андреева Андрея Анато­
льевича работающим на профессиональной (постоянной) основе в Законо­
дательном Собрании Иркутской области с 21 июня 2023 года.

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области А.В. Ведерников


